中设协通字〔2022〕60号

各会员单位和有关人员:

根据《中国设备监理协会分支机构管理办法》《中国设备监理

协会设备监理人员工作委员会工作规则》，中国设备监理协会第一

届设备监理人员工作委员会委员任期已满三年。2022年 8月 2日，

协会印发了《关于征集第二届中国设备监理协会设备监理人员工作

委员会委员的通知》（中设协通字〔2022〕39 号），向设备监理企

业和相关单位征集了委员。

由常务理事会员单位推荐、理事长提名，经 2022 年 11 月 29

日协会四届七次常务理事会决议（十六）批准，确定中国设备监理

协会副理事长单位中国船级社实业有限公司技术总监袁胜雁同志

担任第二届委员会主任委员。

中国设备监理协会第二届设备监理人员工作委员会由 20 名委

员组成，设主任委员 1 名，副主任委员 2名，委员 17名，设秘书

1名。现将委员名单公布如下：

主任委员（1名）

袁胜雁 中国船级社实业有限公司技术总监

副主任委员（2名）

马立军 中国水利电力物资集团有限公司主任

张连营 天津大学管理与经济学部教授

委员（17名）

付忠广 华北电力大学教授

何立华 中国石油大学（华东）副教授

刘瑞华 北京康布尔石油技术发展有限公司技术专家

李亚冬 北京中唐电工程咨询有限公司董事长

冀润景 电能（北京）工程监理有限公司副总工程师

陈  琳 南京三方化工设备监理有限公司副总经理

田  茂 中国铁道科学研究院研修学院副主任

王  涛 中国艺术科技研究所主任

魏  涛 中核工程咨询有限公司主任

武兰民 国网数字科技控股有限公司数字创新部副主任

赵梦临 北京起重运输机械设计研究院有限公司项目总监

朱燕青 上海市工程设备监理行业协会常务副秘书长

张  鹏 上海仁泓工程咨询有限公司总经理

张鸿博 北京隆盛泰科石油管科技有限公司总经理

张志强 中国矿业大学（北京）副教授

张新刚 中联路海集团有限公司设备监理技术负责人

张文燕 中国设备监理协会执业资格与培训部副主任

秘书（1名）

王冠华 中国设备监理协会执业资格与培训部

中国设备监理协会

  2022年 12月 14日